UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 15/2017 – Proaes

AUXÍLIO MORADIA 2017

RESULTADO PRELIMINAR- 3ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar do Programa de

Assistência Estudantil Auxílio Moradia - 3ª Chamada, conforme consta no Anexo I.

O estudante poderá interpor recurso no dia 08 de agosto de 2017, no seguinte local e horário, Campus - Rio

Branco: salas 08 e 09 da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-

Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h;

O Resultado dos recursos e o resultado final serão publicados no dia 10 de agosto de 2017, no endereço eletrônico

www.ufac.br.

Rio Branco, AC, 04 de agosto de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RIO BRANCO

 Nome CPF Curso Resultado

1 ALANA KATHLYN DOS SANTOS BEZERRA 031326482-13 Geografia - Licenciatura Deferido

2 HELEN FARIAS DA SILVA 021330872-06 Química Indeferido - Não entregou os documentos

3 CASSIA SORIANO LIMA PEREIRA 036430742-04 Filosofia Indeferido - Não entregou os documentos

4 CASSIO SORIANO DA SILVA 028751712-83 Filosofia Indeferido - Não entregou os documentos

5 JAINE RODRIGUES DA ROCHA 029511142-90 Química Indeferido - Não entregou os documentos

6 PATRICK THANUS MOTA BATISTA 032706512-52 Sistemas da Informação Indeferido - Item 4.9 do edital

7 RAFAEL CRUZ DOS SANTOS 024386602-01 Letras/Libras Indeferido - Não entregou os documentos

8 HISTEFANY DAMASCENO DE AVILAR 032471052-63 Letras/Francês e respectivas literaturas Indeferido - Item 4.9 do edital

9 RENILDE SILVA DE SOUZA 887900962-15 Letras/Espanhol e respectivas literaturas Indeferido - Não entregou os documentos

10

JOYCE RAMOS PEREIRA 026606252-04 Letras/Libras

Indeferido - Falta Histórico do Ensino Médio; faltam os
três últimos extratos bancários do Jordan; documentos
pessoais da Isis; renda comprovada superior a
declarada

11 MARIA SARAIVA DE OLIVEIRA 035430092-06 Ciências Biológicas Indeferido - Item 4.9 do edital

12

DHEINIFER CRISTINA SOUZA RODRIGUES 022559092-19 Ciências Biológicas
Indeferido - Item 4.9 do edital; independe do pais;
Inseriu -se  três vezes no grupo familiar.

13 JOSE FRANCISCO DA SILVA NUNES 997298302-15 Física Indeferido - Não entregou os documentos

14 ANA CAROLINA NASCIMENTO SPANHOL 024366692-60 Física Indeferido - Não entregou os documentos